SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 090/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do

Processo Seletivo Simplificado para docentes da Faculdade de Medicina – FAMED – Área

I: Unidades de Alimentação e Nutrição.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º 1611200003 TATIANA BERING 224,92

2º 1611200002 PAULA CÂNDIDO NAHAS 181,34

3º 1611200008 CAMILA LUCAS DA SILVA 159,64

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

RESULTADO

 Ex.1 Ex.2 Ex. 3

Nota

Prova

Escrita

Ex.1

Ex.2

 Ex. 3

Nota

Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1611200001 LAURA CRISTINA TIBILETTI BALIEIRO 68 66 64 66 - - - - -
Desclassificada

prova escrita

1611200002 PAULA CÂNDIDO NAHAS 71 70 71 70,67 93,5 94,0 92,0 93,17 17,5 Classificada

1611200003 TATIANA BERING 90 87 90 89 100,0 99,0 100,0 99,67 36,25 Classificada

1611200005 LAIENE CRISTINE ALVES SILVA 56 55 52 54,33
- - - - - Desclassificada

prova escrita

1611200008 CAMILA LUCAS DA SILVA 74 74 73 73,67 70,0 72,0 70,0 70,67 15,3 Classificada

1611200009 MARIANA NUNES PEREIRA 66 65 61 64 - - - - - Desclassificada

prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias

contados da publicação.

Uberlândia, 9 de março de 2017

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017